

COMMUNE DE PUISSEGUIN CONSEIL MUNICIPAL DU MERCREDI 25 JUIN 2025

LISTE DES DELIBÉRATIONS

NUMERO	LIBELLE
2025/23	DECISIONS PRISES PAR M. LE MAIRE DANS LE CADRE DE LA DELEGATION CONSENTIE PAR LE CONSEIL MUNICIPAL
2025/24	MAITRISE D'ŒUVRE POUR LA SECURISATION DE LA VOUTE DE L'EGLISE SAINT PIERRE : AVENANT N° 1 FORFAIT DE REMUNERATION DEFINITIF
2025/25	CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT DE REDACTEUR A TEMPS COMPLET
2025/26	ORGANISATION DU TEMPS DE TRAVAIL AU SEIN DE LA COMMUNE DE PUISSEGUIN A COMPTER DU 1 ^{ER} SEPTEMBRE 2025
2025/27	FIXATION DES MODALITES DE MISE EN ŒUVRE DU COMPTE EPARGNE TEMPS (CET)
2025/28	DEFENSE DE NOS TRADITIONS SUITE A LA DECISION DE LA COMMISSION EUROPEENNE DE SAISIR LA COUR DE JUSTICE DE L'UNION EUROPEENNE D'UN RECOURS EN MANQUEMENT CONTRE LA FRANCE CONCERNANT LA REGLEMENTATION DE LA CHASSE AU PIGEON RAMIER (PALOMBE) AU FILET
2025/29	FAIRE « ISLE » CITOYENNE D'HONNEUR DE LA COMMUNE